Die Qualitat des Lichtes
ist die Qualitat des Bildes

Premium

e hochwertige Verarbeitung

e schwere Stoffqualitat

e verbesserter Speedring

e praktisches ReilRverschluss
fur einen einfachen Aufbau
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Die Qualitat des Lichtes
Ist die Qualitat des Bildes

B HENNA
STUDIOGERATE

Qie neuen RICHTER Premium Softboxen verfiigbare Gréen
sind die p.erfekten. Lichtformer fir a!l.e Belan- e Grid Softboxen O
ge, ob im Studio oder on Location. Alle
RICHTER Premium Softboxen bestechen 30%60 20x80 90
durch eine sehr gleichmé&Rige Ausleuchtung. 30x90 40x60 120
30x120 40x120 150
RICHTER Premium Softboxen sind aus 40x60 60x90
i\inemhochtwe.ertligen furr:.dt strgpezier:’ghigen 40x70 70x70
ussenmateria efertigt. ie silberene
Innenbeschichtunggermﬁglicht einen sehr ho- 20130 Box100
henReflektionsgrad. 45x45 90x120
50x70 100x100
Der Zusammenbau wird durch den Reil3- 60x60 100x140
vershlul® sehr vereinfacht. 60x80
Der Zwischendiffusor wird mit hochwertigen =y
Clips befestigt. st
60x180
70x70
£ 75x100
75x175
/ 80x100
'/ 80x120
90x90
90x120
100x100
120x180 alle Malie in cm

Der neue Speedring ermdglich ein noch
miheloseres Drehen der Box um 360°.
Weiterhin ermoglich der Einsatz der
Speedringe eine Adaption an die meisten
Studioblitzgerate.

Die Boxen sind als Sofboxen, Softboxen mit
Grid (Wabe) und als Octaboxen lieferbar
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